CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
DESTINADOS À ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS NAS ÁREAS CÍVEL E TRABALHISTA, 
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO, APRESENTAÇÃO DA RESPECTIVA PLANILHA DETALHADA 
E A MANIFESTAÇÃO DA MATÉRIA IMPUGNADA.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 12/ 02/ 2026 às 08:00 horas  
Até 24/ 02/ 2026 às 08:59 horas 

PERÍODO DE LANCES 
De 24/ 02/ 2026 às 09:00 horas 
Até 24/ 02/ 2026 às 15:00 horas 

PREFERÊNCIA ME/ EPP/ EQUIPARADAS 
NÃO

[...]

e entrega de 
serviços será 

de até 10 (dez) 
dias corr idos, 

contados a 
partir  do envio 
da solicitação 
por e-mail ou 

sítio eletrônico, 
ressalvados os 
casos urgentes 

que serão 
expressamente 
indicados pelo 
Contratante. 

TOTAL GERAL R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)  

1.3. O cr itér io de julgamento adotado será o menor  preço global, observadas as exigências 
cont idas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA. 
2.1. A part icipação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema de Dispensa